This we bring to the notice of all men universally of our 
Realm, of whatever rank and condition, but especially of those 
who hold any office as magistrates, and command them ta 
allow the above-named Abraham Yung freely to use, exercise, 
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and perform his duty as Elder of Scotland committed to him 
by us, and neither offer him hindrance or difficulties in its 
exercise nor permit them to be offered by anyone, but rather 
give him help and assistance, seeking out, trying, and punishing 
offenders when required by him ; also we command all men of the 
Scottish nation dwelling in our Realm to hold and recognise 
the said Abraham Yung as their true and lawful Elder, 
Conservator, Director and Informer, and obey his authority in 
all things, as they hope for our favour. 

In witness whereof we have ordered these presents, signed 
with our hand, to be sealed with the Seal of our Realm. 

Given at Cracow on the 20th day of March 1604, the seven- 
teenth year of our reign over Poland, and the eleventh over 
Sweden.—Acta Consularia Cracoviensia, a.d. 1604, f. 519. 

V 
Facultas concessa Mercandi certis Scotis in Regno. 

Sigismundus Tertius, Dei Gratia Rex Poloniae, etc. 
Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest, 

universis et singulis, Cum maximam necessitatem esse vide- 
amus mercatorum qui' aulam nostram suis cum mercibus 
sequantur, resque diversi generis tarn nostro usui quam uni- 
versae aulae suppeditent, atque ea in parte nationis Scoticae 
cives et incolae Regni nostri in praesenti Moscovitica expedi- 
tione alacrem nobis et assiduam operam potissimum concre- 
dendis pro milite nostro mercibus praestiterint, ad supplica- 
tionem quorumdam consiliariorum nostrorum pro Honestis 
Petro Makalienski, Petro Orem, Jacobo Gorski, Jacobo Orem, 
Thoma Orem, Andrea Fraser, Stephano Orem, Andrea Jantson 
Mercatoribus Scotis ad nos factam, ipsis et cuilibet eorum 
libertatem mercandi in Regno et Dominijs nostris ac sequendi 
Aulam nostram ubivis locorum et Castra mercesque quasvis 
suas consuetas tarn nundinarum et mercatorum temporibus 
quam etiam quovis tempore in curia nostra venum exponendi, 
officinas suas in foris publicis extruendi permittendam et con- 
cedendam esse duximus; quern ad modum quidem concedimus 
et permittimus hisce literis nostris ad extrema vitae eorum 
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tempora, idque inhaerendo usui antique et privilegio priori 
nostro nonnullis eiusdem nationis hominibus ad praemissa 
concesso. Quocirca omnibus Paiatinis, Castellanis, Capitaneis, 
Dignitarijs, Officialibus quibusvis tam Regni quam Curiae 
nostrae, turn et Magistratibus civitatum quarumlibet Regni 
nostri alijsque universis quorum interest denunciamus et man- 
damus, omnino cavere volentes ut praesentem concessionem 
nostram mercandi in Regno et Ditionibus nostris ac comitandi 
aulam nostram ipsis Petro Makalienski, Petro Orem, Jacobo 
Gorski, Jacobo Orem, Thomae Orem, Andreae Fraser, Ste- 
phano Orem, Andreae Jantson Scotis eorumue cuilibet non 
impediant, immo eosdem et quemeunque concessione nostra 
praesenti gaudere, uti et frui patiantur ac ab alijs, si qui eos 
forte impedire in ea facultate a nobis concessa conarentur, pro 
authoritate officiorum suorum eos tueantur et defendant, pro 
gratia nostra. In cuius rei fidem praesentes manu nostra 
subscriptas Sigillo Regni communiri mandavimus. Datum 
Varsaviae in Comitijs Regni Generalibus Die Vigesima Sexta 
Mensis Martij Anno Domini m.d.c. xiii, Regnorum Nostrorum 
Poloniae xxvi. Sigismundus Rex.